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Муниципальное образование: Красноармейский район
	Число обучающихся в МО
	                                                   Школьный этап 

	5-11 кл
	7-11 кл
	9-11 кл
	                                Участники 
	                 Призеры 
	                        Победители

	
	
	
	Количество участий
	Число учащихся
	Количество дипломов
	Число учащихся, награжденных дипломами
	Количество дипломов
	Число учащихся, награжденных дипломами

	240
	140
	58
	205
	89
	41
	31
	23
	19

	
	
	
	
	
	
	
	
	



Председатель оргкомитета школьного этапа олимпиады 	 ______________  /			/


